
Report Della Partita
Venezia - Feralpisalò

Serie B
domenica 5 maggio 2024
2023/24 Stagione



 domenica 5 maggio 2024

Venezia 2 - 1 Feralpisalò

(0) - (0)

Joel Pohjanpalo (60') 

Joel Pohjanpalo (93') 
GOLS Mattia Compagnon (83') 

Gol Autogol

STATISTICHE GENERALI

MEDIA SQUADRA DI CASA SQUADRA OSPITE MEDIA

13,9 13 TOTALE TIRI 14 12,4

4,5 7 TIRI IN PORTA 2 3,9

32,4% 53,8% PRECISIONE AL TIRO 14,3% 31,3%

1,85 1,48 XG 1,14 1,35

2,6 2 GRANDI OCCASIONI 1 1,6

52,9% 56,9% % POSSESSO 43,1% 45,1%

456,0 525 PASSAGGI 395 370,0

81,7% 85,1% PASSAGGI PRECISIONE 76,7% 76,1%

372,6 447 PASSAGGI RIUSCITI 303 281,4

14,8 10 CROSS SU AZIONE 11 13,2

3,2 1 CROSS SU AZIONE RIUSCITI 3 3,1

5,2 3 ANGOLI 5 4,5

1,4 0 FUORIGIOCO 4 1,3

12,5 9 FALLI COMMESSI 8 12,5

1,7 5 AMMONIZIONI 1 2,1

Totale Stagione: 4 0 ESPULSIONI 0 Totale Stagione: 4
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Superiore 5 Giocatori
Venezia vs Feralpisalò

Venezia - Top 5

Jay Idzes

Michael Svoboda

Giorgio Altare

Gianluca Busio

Antonio Candela

108

80

71

59

49

TOCCHI

Joel Pohjanpalo

Christian Gytkjær

Nicholas Pierini

Mato Jajalo

Antonio Candela

Gianluca Busio

Ali Dembélé

5

2

2

1

1

1

1

TIRI

Joel Pohjanpalo

Christian Gytkjær

Nicholas Pierini

Gianluca Busio

Ali Dembélé

3

1

1

1

1

TIRI IN PORTA

Christian Gytkjær

Michael Svoboda

Joel Pohjanpalo

Antonio Candela

Giorgio Altare

Tanner Tessmann

Gianluca Busio

Ali Dembélé

3

2

1

1

1

1

1

1

ASSIST PER TIRO

Jay Idzes

Michael Svoboda

Giorgio Altare

Gianluca Busio

Jesse Joronen

90

71

54

49

38

PASSAGGI

Jay Idzes

Michael Svoboda

Giorgio Altare

Gianluca Busio

Jesse Joronen

Antonio Candela

87

64

47

43

30

30

PASSAGGI RIUSCITI

Mato Jajalo
Christian Gytkjær
Nicholas Pierini
Antonio Candela

Magnus Kofod Andersen
Nunzio Lella
Tanner Tessmann
Bjarki Bjarkason
Michael Svoboda

1
1
1
1
1
1
1
1
1

FALLI COMMESSI

Mato Jajalo

Giorgio Altare

Jay Idzes

Michael Svoboda

Mikael Ellertsson

3

1

1

1

1

FALLI SUBITI

Feralpisalò - Top 5

Gaetano Letizia

Federico Bergonzi

Luca Ceppitelli

Alessandro Pilati

Mattia Felici

81

68

59

53

51

TOCCHI

Andrea La Mantia

Gaetano Letizia

Mattia Felici

Mattia Compagnon

Christos Kourfalidis

3

2

2

2

2

TIRI

Luca Giudici

Mattia Compagnon

1

1

TIRI IN PORTA

Gaetano Letizia

Mattia Felici

Christos Kourfalidis

Luca Fiordilino

Mattia Zennaro

Edgaras Dubickas

Federico Bergonzi

4

2

2

1

1

1

1

ASSIST PER TIRO

Federico Bergonzi

Luca Ceppitelli

Gaetano Letizia

Alessandro Pilati

Luca Fiordilino

57

50

47

38

36

PASSAGGI

Federico Bergonzi

Luca Ceppitelli

Gaetano Letizia

Alessandro Pilati

Luca Fiordilino

51

47

33

30

29

PASSAGGI RIUSCITI

Andrea La Mantia

Gaetano Letizia

Luca Fiordilino

Mattia Zennaro

Edgaras Dubickas

Christos Kourfalidis

Alessandro Pietrelli

2

1

1

1

1

1

1

FALLI COMMESSI

Andrea La Mantia

Gaetano Letizia

Luca Ceppitelli

Mattia Felici

Alessandro Pilati

3

2

1

1

1

FALLI SUBITI
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POST-MATCH REPORT

Tocchi & Tiri - Venezia
Venezia vs Feralpisalò

POSIZIONE MEDIA TOCCHI

1 Jesse Joronen

4 Jay Idzes

15 Giorgio Altare

30 Michael Svoboda

6 Gianluca Busio

18 Mato Jajalo

19 Bjarki Bjarkason

24 Nunzio Lella

27 Antonio Candela

9 Christian Gytkjær

20 Joel Pohjanpalo

8 Tanner Tessmann

10 Nicholas Pierini

25 Ali Dembélé

38 Magnus Kofod Andersen

77 Mikael Ellertsson

48

108

71

80

59

48

46

19

49

30

46

38

21

11

11

15

POSIZIONI DELLE TIRI TIRI

Gols In Porta Fuori Porta

6 Gianluca Busio

18 Mato Jajalo

27 Antonio Candela

9 Christian Gytkjær

20 Joel Pohjanpalo

10 Nicholas Pierini

25 Ali Dembélé

1

1

1

0

1

0

2

1

5

3

2

1

1

1

Tiri In Porta

Nota: alcuni tiri potrebbero essere stati effettuati dalla stessa posizione.
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Giocatore Statistiche- Venezia
Venezia vs Feralpisalò

XI Iniziale
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Minuti

Tocchi

Gols

xG

Tiri

Tiri in Porta

Precisione al Tiro

Assists

Assist per Tiro

Passaggi Precisione

Passaggi

Passaggi Riusciti

Cross In Gioco

Cross in Gioco Riusciti

Fuorigioco

Possessi Guadagnati

Tackles Vinti

Intercetti

Respinte Difensive

Falli Fatti

Falli Subiti

Gialli Cartellini

Rossi Cartellini 0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

0

30

38

79%

0

0

0

0

0,00

0

48

95'

0

0

1

0

1

1

1

6

0

0

1

47

54

87%

1

0

0

0

0,00

0

71

73'

0

0

1

0

6

1

0

2

0

0

0

87

90

97%

0

0

0

0

0,00

0

108

95'

0

1

1

1

2

1

2

4

0

0

0

64

71

90%

2

1

0

0

0,00

0

80

95'

0

0

3

1

0

1

0

6

0

0

0

28

37

76%

0

0

0%

0

1

0,03

0

48

45'

0

0

0

1

1

1

2

7

0

0

1

30

35

86%

1

0

0%

0

1

0,04

0

49

95'

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

1

13

16

81%

0

0

0

0

0,00

0

19

45'

0

0

0

0

1

1

0

1

0

0

3

43

49

88%

1

0

100%

1

1

0,05

0

59

73'

0

0

0

1

0

1

0

4

0

1

2

28

33

85%

0

0

0

0

0,00

0

46

61'

0

0

0

1

0

1

0

4

0

0

0

13

17

76%

3

1

50%

1

2

0,36

0

30

95'

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

19

26

73%

1

0

60%

3

5

0,71

2

46

95'

0

0

0

1

0

1

0

1

0

0

1

7

9

78%

0

0

50%

1

2

0,24

0

21

50'

0

1

0

1

1

0

0

2

0

0

1

2

4

50%

0

0

0

0

0,00

0

11

22'

0

0

0

1

1

1

0

5

0

0

0

26

31

84%

1

0

0

0

0,00

0

38

50'

0

1

1

0

1

1

0

1

0

0

0

6

9

67%

0

0

0

0

0,00

0

15

34'

0

1

0

0

2

0

0

2

0

0

0

4

6

67%

1

0

100%

1

1

0,05

0

11

22'

GIOCATORE STATISTICHE

SOSTITUZIONE
Giocatore Sostituito Giocatore Subentrato

46'

61'

73'

73'

Tanner TessmannNunzio Lella Nicholas PieriniMato Jajalo

Mikael EllertssonBjarki Bjarkason

Magnus Kofod AndersenGianluca Busio

Giorgio Altare Ali Dembélé
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Venezia - 2023/24 Stagione Statistiche
Serie B

Presenze Gols Gols / 90 Rigori
Segnati xG Assists xA Minuti

Ali Dembélé

Antonio Candela

Bjarki Bjarkason

Bruno

Christian Gytkjær

Denis Cheryshev

Dennis Johnsen

Francesco Zampano

Gianluca Busio

Giorgio Altare

Jay Idzes

Jesse Joronen

Joel Pohjanpalo

Lorenzo Busato

Magnus Kofod Andersen

Marco Modolo

Marco Olivieri

Marin Sverko

Mato Jajalo

Maximilian Ullmann

Michael Svoboda

Mikael Ellertsson

Nicholas Pierini

Nunzio Lella

Tanner Tessmann

253'0,1200,2400,36114

3.187'4,5732,2600,00035

1.511'2,4512,4500,18331

899'0,0100,0000,0009

1.924'2,5329,2410,511137

219'1,1600,1400,0009

1.492'3,6153,5500,18321

2.689'2,4742,8000,03134

3.032'3,8746,3000,21736

2.475'0,7433,9800,15431

2.220'0,5401,9100,08224

2.776'0,0400,0000,00028

2.767'2,81418,7540,722232

49'0,0000,0000,0002

770'1,2410,3700,00019

629'0,0500,0400,00010

426'0,7212,1300,21119

2.623'1,2200,4800,00032

378'0,2000,0600,00014

142'0,0200,0400,0004

1.517'0,6640,7100,00018

1.831'1,4532,3500,10234

2.245'5,1155,0100,20537

903'0,8511,8000,00020

3.376'5,1633,7300,16636
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Tocchi & Tiri - Feralpisalò
Venezia vs Feralpisalò

POSIZIONE MEDIA TOCCHI

1 Semuel Pizzignacco

19 Alessandro Pilati

23 Luca Ceppitelli

66 Federico Bergonzi

16 Luca Fiordilino

20 Mattia Zennaro

39 Christos Kourfalidis

94 Gaetano Letizia

97 Mattia Felici

11 Edgaras Dubickas

91 Andrea La Mantia

6 Luca Giudici

14 Mattia Compagnon

17 Dimo Krastev

99 Alessandro Pietrelli

44

53

59

68

41

27

47

81

51

23

34

14

6

6

10

POSIZIONI DELLE TIRI TIRI

Gols In Porta Fuori Porta

19 Alessandro Pilati

23 Luca Ceppitelli

39 Christos Kourfalidis

94 Gaetano Letizia

97 Mattia Felici

91 Andrea La Mantia

6 Luca Giudici

14 Mattia Compagnon

1

0

1

0

2

0

2

0

2

0

3

0

1

1

2

1

Tiri In Porta

Nota: alcuni tiri potrebbero essere stati effettuati dalla stessa posizione.
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Giocatore Statistiche - Feralpisalò
Venezia vs Feralpisalò

XI Iniziale
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Tocchi

Gols

xG
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Tiri in Porta

Precisione al Tiro

Assists

Assist per Tiro

Passaggi Precisione

Passaggi

Passaggi Riusciti

Cross In Gioco

Cross in Gioco Riusciti

Fuorigioco

Possessi Guadagnati

Tackles Vinti

Intercetti

Respinte Difensive

Falli Fatti

Falli Subiti

Gialli Cartellini

Rossi Cartellini 0

0

0

0

2

0

0

13

0

0

0

18

33

55%

0

0

0

0

0,00

0

44

95'

0

0

1

0

2

1

1

6

0

0

0

47

50

94%

0

0

0%

0

1

0,03

0

59

79'

0

0

0

0

3

1

0

5

0

0

0

51

57

89%

1

0

0

0

0,00

0

68

95'

0

0

1

0

2

1

2

4

0

0

0

30

38

79%

0

0

0%

0

1

0,08

0

53

95'

0

0

2

1

0

2

3

4

0

2

7

33

47

70%

4

0

0%

0

2

0,05

0

81

95'

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0
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36

81%

1

0

0

0

0,00

0

41

72'

0

0

0

1

0

0

0

4

0

0

0

17

22

77%

1

0

0

0

0,00

0

27

73'

0

0

1

0

1

0

2

4

1

0

1

16

23

70%

2

0

0%

0

2

0,13

0

51

95'

0

0

0

1

0

2

1

4

0

1

3

23

28

82%

2

1

0%

0

2

0,07

0

47

95'

0

1

3

2

3

0

0

2

2

0

0

14

23

61%

0

0

0%

0

3

0,19

0

34

95'

0

0
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0
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2
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15

67%
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0
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1
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10
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1
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23'

0
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0

0

50%

1

2

0,53

1
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0

0
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0
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6
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23'

GIOCATORE STATISTICHE

SOSTITUZIONE
Giocatore Sostituito Giocatore Subentrato

64'

72'

73'

79'

Mattia CompagnonEdgaras Dubickas

Luca Fiordilino Alessandro Pietrelli

Mattia Zennaro Luca Giudici

Luca Ceppitelli Dimo Krastev
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Feralpisalò - 2023/24 Stagione Statistiche
Serie B

Presenze Gols Gols / 90 Rigori
Segnati xG Assists xA Minuti

Alessandro Pietrelli

Alessandro Pilati

Alessio da Cruz

Andrea La Mantia

Brayan Gjyla

Bruno Martella

Christopher Attys

Christos Kourfalidis

Davide Balestrero

Davide Di Molfetta

Denis Hergheligiu

Dimo Krastev

Edgaras Dubickas

Federico Bergonzi

Federico Carraro

Gabriele Ferrarini

Gaetano Letizia

Giacomo Manzari

Karlo Butic

Loris Bacchetti

Luca Ceppitelli

Luca Fiordilino

Luca Giudici

Marco Sau

Mattia Compagnon

Mattia Felici

Mattia Tonetto

Mattia Zennaro

Mauro Verzelletti

Michele Camporese

Semuel Pizzignacco

Vittorio Parigini

203'0,1200,5100,44114

1.533'0,0710,7000,00020

18'0,0000,0000,0001

2.016'1,9108,8930,36836

13'0,0000,0500,0001

2.629'3,4630,7400,03129

29'0,0000,0000,0002

2.306'1,1223,3200,12328

2.725'0,6714,0100,10329

1.677'2,7242,2600,05127

552'0,8100,8400,00016

91'0,0000,0300,0003

662'0,7002,9700,54413

2.852'1,0011,1400,06232

338'0,2700,1300,0005

183'0,0200,0000,0003

1.501'2,4351,9400,00022

513'1,2020,6100,00010

1.837'1,1206,6210,24532

775'0,0600,0000,00011

2.726'0,3321,7200,00029

2.829'1,0300,4400,00033

107'0,2800,0900,0006

292'0,1701,4800,31111

1.627'1,1905,6900,28528

2.759'5,4652,6500,13435

903'0,5401,5200,20221

1.710'1,4521,1600,16330

13'0,0000,0000,0001

147'0,0000,0000,0002

3.637'0,1100,0000,00037

631'0,9310,6100,00013
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